CONVOCATÓRIA

Prezados (as) Senhores (as);

Pelo presente instrumento, convocamos os membros da Diretoria

Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Caratinga para reunião a

realizar-se na seguinte data, horário e local:

DATA: 18/10/2022

HORÁRIO: 09h30 às 10h30

LOCAL: Videoconferência – JISTSI MEET

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/diretoriacaratinga

PAUTA

1. Abertura;

2. Alinhamento junto à Agedoce sobre a implantação do Programa de

Controle das Atividades Geradoras de Sedimentos – P12,  na bacia do

rio Caratinga.

3. Encerramento.

Atenciosamente,

NÁDIA DE OLIVEIRA ROCHA

Presidente do CBH-Caratinga

https://www.google.com/url?q=https://meet.jit.si/diretoriacaratinga&sa=D&source=calendar&ust=1666215687326268&usg=AOvVaw1UEkNDHrFOpGr_BJDMQPxO